关于超龄专家解聘和取消评标专业的公告

根据《海南省公共资源交易综合评标评审专家和评标评

审专家库管理办法》（琼府办〔2021〕76 号）第十条（四）

和《海南省政府采购评审专家管理实施办法（试行）》（琼

财采规〔2020〕13 号）第六条（二）之规定，对 11 名海南

省公共资源交易综合评标评审专家超过 65 周岁工程行业类

专家和超过 70 周岁的政府采购行业类专家进行解聘，对 27

名年龄未达到 70 周岁的政府采购类专业兼有其他行业专业

的专家，保留政府采购类专业，取消其他行业专业，此次清

理统计截止日期为 2023 年 7 月 31 日。

特此公告。

附件：超龄解聘和取消评标专业专家名单

海南省发展和改革委员会

2023 年 8 月 7 日

序

号
姓名 身份证号码

年龄 专业行业情况 处理意见

1 蔡美华 460100xxxxxxxx0022 65 医疗保障超龄 解聘

2 岑松 460100xxxxxxxx0016 65 医疗保障超龄 解聘

3 王华民 460100xxxxxxxx0015 65 医疗保障超龄 解聘

4 郑建宇 220104xxxxxxxx2032 65 工信超龄 解聘

5 王玲 460100xxxxxxxx0346 65 医疗保障超龄 解聘

6 李剑 131082xxxxxxxx0771 65 住建超龄 解聘

7 邢辉 460100xxxxxxxx2716 65 交通超龄 解聘

8 王肃强 460100xxxxxxxx1211 65 工信超龄 解聘

9 史修林 320107xxxxxxxx181X 65 住建超龄 解聘

10 林玉美 460100xxxxxxxx1222 70 政府采购超龄 解聘

11 袁锡许 460100xxxxxxxx1213 70 政府采购超龄 解聘

12 黄政强 460100xxxxxxxx8015
65

政府采购/工

信超龄

取消工信

专业

13 高湲 630104xxxxxxxx1528
65

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

14 朱兴明 510102xxxxxxxx2879
65

政府采购/工

信超龄

取消工信

专业

15 陆鸿和 460100xxxxxxxx1817
65

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

16 赫崇利 231004xxxxxxxx094X
65

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

17 雷俭 610103xxxxxxxx3631
65

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

18 王建军 220104xxxxxxxx411X
65

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

19 林慧 460100xxxxxxxx2728
66

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

20 郑耀瀛 460100xxxxxxxx1231
66

政府采购/工

信超龄

取消工信

专业

21 李丽花 460100xxxxxxxx1267
66

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

22 匡松鹤 460200xxxxxxxx0271
66

政府采购/工

信超龄超龄

取消工信

专业

23 冯学冠 460100xxxxxxxx0015
66

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

24 高金岗 650104xxxxxxxx0035
66

政府采购/农

业农村超龄

取消农业

农村专业

25 林书海 460021xxxxxxxx0210
66

政府采购/农

业农村超龄

取消农业

农村专业

26 陈亚孙 460200xxxxxxxx0015
66

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

27 张启云 220203xxxxxxxx2710
66

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

28 黄晓辉 420500xxxxxxxx0035
67

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

29 后启华 340403xxxxxxxx1213
67

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

30 雷勤 610103xxxxxxxx2915
67

政府采购/住

建超龄

取消住建

专业

31 董伍爱 460100xxxxxxxx0328
68

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

32 傅军 460100xxxxxxxx2716
68

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

33 梁振江 460100xxxxxxxx2778
68

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

34 蔡秀霞 460100xxxxxxxx1244
68

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

35 陈玉俊 460100xxxxxxxx1215
69

政府采购/农

业农村超龄

取消农业

农村专业

36 刘朋军 230103xxxxxxxx3956
69

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

37 张秋元 460100xxxxxxxx1818
70

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业

38 尤世珏 460029xxxxxxxx5214
70

政府采购/医

疗保障超龄

取消医疗

保障专业